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Reporte archivos cargados FSE
Nombre del FSE: Codigo del FSE:
INST EDUC LA ASUNCION 105001001163
Ultima fecha de cargue: Afo: Trimestre: Estado:
17/02/2020 2019 4 OFICIALIZADO

Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo:

Codigo DANE del Establecimiento Educativo:

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso

Presupuesto Inicial

INST EDUC LA ASUNCION

105001001163

Presupuesto Definitivo

Monto Recaudado

Gratuidad 54,217,468 56,515,072 56,515,072
Recursos de capital 20,000 4,565,383 4,553,875
Ingresos operacionales 4,106,000 4,106,000 4,346,500
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Distribucion fuente de ingresos presupuestales
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® Cratuicad

m Fecursos de capital
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Gastos Presupuestales

Consolidado Presupuesto Presupuesto . s
. . e Compromisos Obligaciones

Fuente de Ingreso Inicial Definitivo
Gratuidad 54,217,468 56,515,072 51,375,524 51,375,524 50,885,524
Recursos de 20,000 4,565,383 4,050,125 4,050,125 4,050,125
capital
Ingresos 4,106,000 4,106,000 3,203,034 3,203,034 3,203,034
operacionales
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Distribucion fuente de gastos presupuestales
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m Cratuidad
B FEecursos de capital
o ngresos operacionales

Gastos VS Ingresos

F1.705.100
£5.186.455
S8.667.810
52.149.164
45.630.518
39.111.8735
32.593.228
26.074.582
19.555.936
12.037.291
£.518.646
0

65, 186 455 65, 186 455

Gastos Ingresos



